

证券代码：000655

证券简称：金岭矿业

公告编号：2007-019

山东金岭矿业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对半年度报告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议。

1.3

未出席董事姓名	未出席会议原因	受托人姓名
邹健	因公出差	张相军

1.4 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.5 公司负责人张相军、主管会计工作负责人赵能利及会计机构负责人（会计主管人员）黄加峰声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	金岭矿业	
股票代码	000655	
上市证券交易所	深圳证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表
姓名	王新	杨瑞山
联系地址	山东省淄博市张店区中埠镇	山东省淄博市张店区中埠镇
电话	0533-3088888	0533-3088888
传真	0533-3089666	0533-3089666
电子信箱	sz000655@163.com	sz000655@163.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

	本报告期末	上年度期末		本报告期末比上年度期末增减（%）	
		调整前	调整后	调整前	调整后
总资产	918,424,098.54	781,199,993.60	781,822,189.32	17.57%	17.47%

所有者权益（或股东权益）	674,815,051.35	590,129,848.05	590,752,043.77	14.35%	14.23%
每股净资产	2.10	1.84	1.84	14.13%	14.13%
	报告期(1—6 月)	上年同期		本报告期比上年同期增减(%)	
		调整前	调整后	调整前	调整后
营业利润	125,667,875.50	-48,309,296.98	-48,355,500.90		
利润总额	125,467,175.50	-48,754,801.54	-48,754,801.54		
净利润	84,063,007.58	-13,441,006.35	-48,542,660.89		
扣除非经常性损益后的净利润	84,263,707.58	-13,041,705.71	-13,041,705.71		
基本每股收益	0.26	-0.05	-0.19		
稀释每股收益	0.26	-0.05	-0.19		
净资产收益率	12.46%	-6.83%	-23.96%	19.29%	36.42%
经营活动产生的现金流量净额	29,664,595.28	1,067,082.96		2,679.97%	
每股经营活动产生的现金流量净额	0.0923	0.0041		2,151.22%	

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目	金额
捐赠支出	-200,000.00
其他支出	-700.00
合计	-200,700.00

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

	本次变动前		本次变动增减(+, -)					本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	201,794,470	62.81%				-94,141	-94,141	201,700,329	62.79%
1、国家持股									
2、国有法人持股	181,628,683	56.54%				2,495,040	2,495,040	184,123,723	57.31%
3、其他内资持股	20,165,787	6.28%				-2,589,181	-2,589,181	17,576,606	5.47%
其中：境内非国有法人持股	20,071,646	6.25%				-2,863,040	-2,863,040	17,208,606	5.36%
境内自然人持股	94,141	0.03%				273,859	273,859	368,000	0.11%
4、外资持股									

其中：境外法人持股									
境外自然人持股									
二、无限售条件股份	119,459,904	37.19%				94,141	94,141	119,554,045	37.21%
1、人民币普通股	119,459,904	37.19%				94,141	94,141	119,554,045	37.21%
2、境内上市的外资股									
3、境外上市的外资股									
4、其他									
三、股份总数	321,254,374	100.00%				0	0	321,254,374	100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数	34,934				
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
山东金岭铁矿	国有法人	47.91%	153,915,360	153,915,360	17,933,106
淄博齐鲁创业投资有限责任公司	国有法人	3.40%	10,925,920	10,925,920	
淄博市城市资产运营有限公司	国有法人	3.25%	10,449,621	10,449,621	
淄博工业发展有限公司	国有法人	2.75%	8,832,822	8,832,822	8,832,822
淄博市一轻工业公司	境内非国有法人	1.94%	6,226,046	6,226,046	
中国建设银行－华夏优势增长股票型证券投资基金	境内非国有法人	1.87%	6,000,000	6,000,000	
中国农业银行－鹏华动力增长混合型证券投资基金	境内非国有法人	1.42%	4,568,240	4,568,240	
中国建设银行－宝康消费品证券投资基金	境内非国有法人	1.31%	4,200,000	4,200,000	
中国银行－华宝兴业先进成长股票型证券投资基金	境内非国有法人	1.25%	4,000,000	4,000,000	
淄博同升数码网络有限公司	境内非国有法人	0.63%	2,024,000	2,024,000	
前 10 名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量			股份种类	
中国建设银行－华夏优势增长股票型证券投资基金	6,000,000			人民币普通股	
中国农业银行－鹏华动力增长混合型证券投资基金	4,568,240			人民币普通股	
中国建设银行－宝康消费品证券投资基金	4,200,000			人民币普通股	
中国银行－华宝兴业先进成长股票型证券投资基金	4,000,000			人民币普通股	
上海远东证券有限公司	1,790,316			人民币普通股	
天华证券投资基金	1,700,000			人民币普通股	

中国工商银行—鹏华优质治理股票型证券投资基金(LOF)	1,660,962	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司—巨田资源优选混合型证券投资基金	1,500,000	人民币普通股
兴华证券投资基金	1,499,948	人民币普通股
中国建设银行—华宝兴业多策略增长证券投资基金	869,727	人民币普通股
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司控股股东山东金岭铁矿与其他股东无关联关系和一致行动；未知其他股东之间是否存在关联关系和一致行动。	

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

☐ 适用 ☒ 不适用

4.2 上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

主营业务分行业情况						
分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率（%）	营业收入比上年同期增减（%）	营业成本比上年同期增减（%）	毛利率比上年同期增减（%）
采选行业	28,841.25	11,103.50	61.50%			
机械加工	1,335.23	1,301.72	2.51%			
主营业务分产品情况						
铁精粉	26,544.70	10,778.24	59.40%			
铜精粉	2,188.78	250.91	88.54%			
钴精粉	107.77	74.35	31.01%			
机械加工	1,335.23	1,301.72	2.51%			

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为 15,017.47 万元

5.2 主营业务分地区情况

单位：（人民币）万元

地区	营业收入	营业收入比上年增减（%）
山东省内	19,882.40	
山东省外	10,294.08	

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

☐ 适用 ☒ 不适用

5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明

☒ 适用 ☐ 不适用

因公司重大资产置换已于 2006 年 7 月末完成，公司主营业务范围发生重大变化，经营状况出现明显好转，盈利能力较上年同期出现大幅度提高。

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

☒ 适用 ☐ 不适用

本报告期主营业务利润 17,286.73 万，占主营业务收入 30,176.48 万元的比率为 57.29%，较上年同期的 33.43%上升了 23.86%；本报告期期间费用 5,073.03 万元，占主营业务收入 30,176.48 万元的比率为 16.81%，较上年同期的 131.53%降低了 114.72%。出现上述重大变化的原因：公司进行了重大资产重组，置入高效优质资产，提高了公司盈利能力，降低了期间费用。

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金运用

☐ 适用 ☒ 不适用

5.6.2 变更项目情况

☐ 适用 ☒ 不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

☐ 适用 ☒ 不适用

5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

☒ 适用 ☐ 不适用

因公司重大资产置换已于 2006 年 7 月末完成，公司经营状况出现明显好转，预计下一报告期期末累计净利润较上年同期会出现大幅度提高。

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

☐ 适用 ☒ 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

☐ 适用 ☒ 不适用

6.1.2 出售资产

☐ 适用 ☒ 不适用

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

☐ 适用 ☒ 不适用

6.2 担保事项

☐ 适用 ☒ 不适用

6.3 非经营性关联债权债务往来

☐ 适用 ☒ 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.1 证券投资情况

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.2 持有其他上市公司股权情况

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.3 持有非上市金融企业、拟上市公司股权情况

☐ 适用 ☒ 不适用

6.6 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
------	------	------	------	---------------

2007 年 03 月 07 日	公司接待室	实地调研	华安基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 03 月 08 日	公司接待室	实地调研	红塔证券、广发基金、晟隆控股	调研公司正常生产经营情况
2007 年 03 月 13 日	公司接待室	实地调研	华夏基金、海通证券	调研公司正常生产经营情况
2007 年 03 月 14 日	公司接待室	实地调研	国金证券	调研公司正常生产经营情况
2007 年 03 月 20 日	公司接待室	实地调研	鹏华基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 03 月 23 日	公司接待室	实地调研	招商基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 04 月 03 日	公司接待室	实地调研	泰邦基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 04 月 04 日	公司接待室	实地调研	泰信基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 04 月 16 日	公司接待室	实地调研	北京裂变投资顾问有限责任公司、中国电力财务有限公司	调研公司正常生产经营情况
2007 年 04 月 18 日	公司接待室	实地调研	巨天基金、长信基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 05 月 22 日	公司接待室	实地调研	华宝基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 05 月 31 日	公司接待室	实地调研	长盛基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 06 月 06 日	公司接待室	实地调研	国元证券	调研公司正常生产经营情况
2007 年 06 月 08 日	公司接待室	实地调研	银华基金	调研公司正常生产经营情况
2007 年 06 月 12 日	公司接待室	实地调研	东方证券、新华资产管理股份有限公司	调研公司正常生产经营情况

§ 7 财务报告

7.1 审计意见

财务报告	☒ 未经审计 ☐ 审计
------	--

7.2 财务报表

7.2.1 资产负债表

编制单位：山东金岭矿业股份有限公司

2007 年 06 月 30 日

单位：（人民币）元

项目	期末数		期初数	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	14,458,830.44	14,458,830.44	7,331,565.48	7,331,565.48
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据	284,862,840.00	284,862,840.00	152,443,944.85	152,443,944.85
应收账款	16,628,827.99	16,628,827.99	17,443,727.97	17,443,727.97
预付款项	2,043,372.68	2,043,372.68	1,388,578.16	1,388,578.16
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
其他应收款	6,158,052.58	6,158,052.58	418,350.14	418,350.14
买入返售金融资产				

存货	26,799,633.99	26,799,633.99	28,829,487.58	28,829,487.58
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	350,951,557.68	350,951,557.68	207,855,654.18	207,855,654.18
非流动资产：				
发放贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产	250,622,592.88	250,622,592.88	253,898,042.93	253,898,042.93
在建工程	3,008,788.33	3,008,788.33	2,442,752.91	2,442,752.91
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	313,047,416.64	313,047,416.64	317,003,543.58	317,003,543.58
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产	793,743.01	793,743.01	622,195.72	622,195.72
其他非流动资产				
非流动资产合计	567,472,540.86	567,472,540.86	573,966,535.14	573,966,535.14
资产总计	918,424,098.54	918,424,098.54	781,822,189.32	781,822,189.32
流动负债：				
短期借款	118,910,918.00	118,910,918.00	135,737,938.00	135,737,938.00
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款	17,626,551.24	17,626,551.24	6,891,800.08	6,891,800.08
预收款项	2,992,481.82	2,992,481.82	2,543,035.14	2,543,035.14
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	22,577,423.14	22,577,423.14	2,340,693.63	2,340,693.63
应交税费	50,355,291.64	50,355,291.64	6,482,331.65	6,482,331.65
应付利息	3,132,541.05	3,132,541.05	2,031,032.96	2,031,032.96
其他应付款	28,013,840.30	28,013,840.30	35,043,314.09	35,043,314.09
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				

代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	243,609,047.19	243,609,047.19	191,070,145.55	191,070,145.55
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计	243,609,047.19	243,609,047.19	191,070,145.55	191,070,145.55
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	321,254,374.00	321,254,374.00	321,254,374.00	321,254,374.00
资本公积	364,466,993.60	364,466,993.60	364,466,993.60	364,466,993.60
减：库存股				
盈余公积	49,067,004.37	49,067,004.37	49,067,004.37	49,067,004.37
一般风险准备				
未分配利润	-59,973,320.62	-59,973,320.62	-144,036,328.20	-144,036,328.20
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	674,815,051.35	674,815,051.35	590,752,043.77	590,752,043.77
少数股东权益				
所有者权益合计	674,815,051.35	674,815,051.35	590,752,043.77	590,752,043.77
负债和所有者权益总计	918,424,098.54	918,424,098.54	781,822,189.32	781,822,189.32

7.2.2 利润表

编制单位：山东金岭矿业股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位：（人民币）元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	342,611,911.51	342,611,911.51	49,936,582.51	8,410,388.82
其中：营业收入	342,611,911.51	342,611,911.51	49,936,582.51	8,410,388.82
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	216,944,036.01	216,944,036.01	98,245,879.49	21,398,921.690
其中：营业成本	162,200,287.09	162,200,287.09	33,193,637.80	6,012,173.16
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				

提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	3,466,283.05	3,466,283.05	95,625.24	55,149.58
销售费用	1,379,056.50	1,379,056.50	9,082,852.44	782,533.46
管理费用	45,071,335.88	45,071,335.88	28,240,796.82	5,529,000.57
财务费用	4,279,873.22	4,279,873.22	26,985,219.69	9,020,064.92
资产减值损失	547,200.27	547,200.27	647,747.50	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）			-46,203.92	-698,687.54
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	125,667,875.50	125,667,875.50	-48,355,500.90	-13,687,220.41
加：营业外收入			42,108.54	20,658.54
减：营业外支出	200,700.00	200,700.00	441,409.18	317,123.93
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	125,467,175.50	125,467,175.50	-48,754,801.54	-13,983,685.80
减：所得税费用	41,404,167.92	41,404,167.92		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	84,063,007.58	84,063,007.58	-48,754,801.54	-13,983,685.80
归属于母公司所有者的净利润	84,063,007.58	84,063,007.58	-48,542,660.89	-13,983,685.80
少数股东损益			-212,140.65	
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.26	0.26	-0.19	-0.05
（二）稀释每股收益	0.26	0.26	-0.19	-0.05

7.2.3 现金流量表

编制单位：山东金岭矿业股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位：（人民币）元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	248,243,543.45	248,243,543.45	51,547,501.32	9,017,429.95
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				

保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还			2,049,489.71	
收到其他与经营活动有关的现金	87,032.11	87,032.11	17,711,068.52	18,451,191.82
经营活动现金流入小计	248,330,575.56	248,330,575.56	71,308,059.55	27,468,621.77
购买商品、接受劳务支付的现金	128,011,055.02	128,011,055.02	30,964,899.31	7,879,412.39
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	44,169,782.97	44,169,782.97	10,752,117.04	2,061,258.55
支付的各项税费	36,859,472.33	36,859,472.33	1,277,767.86	674,347.17
支付其他与经营活动有关的现金	9,625,669.96	9,625,669.96	27,246,192.38	16,437,498.77
经营活动现金流出小计	218,665,980.28	218,665,980.28	70,240,976.59	27,052,516.88
经营活动产生的现金流量净额	29,664,595.28	29,664,595.28	1,067,082.96	416,104.89
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			62,945.00	62,945.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计			62,945.00	62,945.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,487,661.25	2,487,661.25	2,055,823.87	648,715.37
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	2,487,661.25	2,487,661.25	2,055,823.87	648,715.37
投资活动产生的现金流量净额	-2,487,661.25	-2,487,661.25	-1,992,878.87	-585,770.37
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				

偿还债务支付的现金	16,827,020.00	16,827,020.00	20,000.00	20,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,222,649.07	3,222,649.07	507,133.01	9,135.29
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金			55,993.77	1,166.36
筹资活动现金流出小计	20,049,669.07	20,049,669.07	583,126.78	30,301.65
筹资活动产生的现金流量净额	-20,049,669.07	-20,049,669.07	-583,126.78	-30,301.65
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			-83,310.14	-1,016.36
五、现金及现金等价物净增加额	7,127,264.96	7,127,264.96	-1,592,232.83	-200,983.49
加：期初现金及现金等价物余额	7,331,565.48	7,331,565.48	46,760,337.55	40,298,913.08
六、期末现金及现金等价物余额	14,458,830.44	14,458,830.44	45,168,104.72	40,097,929.59

7.2.4 所有者权益变动表

编制单位：山东金岭矿业股份有限公司

2007 年 06 月 30 日

单位：（人民币）元

项目	本期金额								上年金额							
	归属于母公司所有者权益							少数 股 东 权 益	归属于母公司所有者权益							少数 股 东 权 益
	实收资本 (或股本)	资本公积	减： 库 存 股	盈余公积	一 般 风 险 准 备	未分配利润	其他		实收资本（或 股本）	资本公积	减： 库 存 股	盈余公积	一 般 风 险 准 备	未分配利润	其他	
一、上年年末余额	321,254,374.00	364,466,993.60		49,067,004.37		-144,658,523.92		590,129,848.05	259,254,374.00	194,478,770.86		49,067,004.37		-259,276,347.14		33,986,861.22
加：会计政策变更						622,195.72		622,195.72								
前期差错更正																
二、本年年年初余额	321,254,374.00	364,466,993.60		49,067,004.37		-144,036,328.20		590,752,043.77	259,254,374.00	194,478,770.86		49,067,004.37		-259,276,347.14		33,986,861.22
三、本年增减变动金额 (减少以“-”号填列)						84,063,007.58		84,063,007.58		1,710,029.10				-48,542,660.89		-470,967.18
(一) 净利润						84,063,007.58		84,063,007.58						-48,542,660.89		-212,140.65
(二) 直接计入所有 者权益的利得和损失										1,710,029.10						-258,826.53
1. 可供出售金融资 产公允价值变动净额																
2. 权益法下被投资 单位其他所有者权益变										159,448.98						-258,826.53
3. 与计入所有者权 益项目相关的所得税影																
4. 其他										1,550,580.12						1,550,580.12

上述（一）和（二）					84,063,007.58			84,063,007.58		1,710,029.10			-48,542,660.89		-470,967.18	-47,303,598.97
小计																
（三）所有者投入和减少资本																
1.所有者投入资本																
2.股份支付计入所有者权益的金额																
3.其他																
（四）利润分配																
1.提取盈余公积																
2.提取一般风险准备																
3.对所有者（或股东）的分配																
4.其他																
（五）所有者权益内部结转																
1.资本公积转增资本（或股本）																
2.盈余公积转增资本（或股本）																
3.盈余公积弥补亏损																
4.其他																
四、本期期末余额	321,254,374.00	364,466,993.60	49,067,004.37		-59,973,320.62			674,815,051.35	259,254,374.00	196,188,799.96	49,067,004.37		-307,819,008.03		33,515,894.04	230,207,064.34

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数

本报告期财务报表及财务报表附注按照新《企业会计准则》（2006 年版）及其相关规定编制，执行新《企业会计准则》后对公司财务数据影响较小。
--

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注

未经审计

董事长签字：

山东金岭矿业股份有限公司
二〇〇七年七月三十一日